2015年11月25日

家庭用電力「ＥＮＥＯＳでんき」に関する業務提携について

記者各位

   当社（社長：杉森　務） は、このたび、全日本空輸株式会社、トヨタファイナンス株式会社および株式会社エポスカードと、「Ｅ

ＮＥＯＳでんき」ご契約のお客様へのサービス向上を目的とした業務提携について合意しましたので、お知らせいたします。

   今回の提携により、当社は様々な特徴を持つ各社クレジットカードの会員様へのアプローチを図り、２０１６年１月に受付開始

を予定している「ＥＮＥＯＳでんき」の顧客獲得を目指します。

   また、電力全面自由化が始まる２０１６年４月からは、「ＥＮＥＯＳでんき」の料金を各社クレジットカードで決済いただいたお客

様を対象に、ポイントやマイルを追加で付与するサービスを開始いたします。

   この優待を通じて、「ＥＮＥＯＳでんき」の顧客拡大と各社クレジットカードの利用促進につなげるとともに、各社と連携し、さら

なるメリットを感じていただけるサービスの検討を進めてまいります。

   当社は、今後とも、「総合エネルギー企業」としてエネルギーに関する社会のあらゆるニーズにこたえるために、電力事業に

ついても、ご家庭の皆様に「ＥＮＥＯＳでんき」を「安心・信頼」してお使いいただけるよう、魅力あるサービスの開発に取り組んで

まいります。

記

１． サービス開始日： ２０１６年４月１日（金）

２． サービス内容： 「ＥＮＥＯＳでんき」の料金を各社クレジットカードで決済いただいたお客様を対象にポイントやマイルを追

加で付与

３． 対象カード：

  ■ＡＮＡカード（ANAマイレージクラブ運営会社：全日本空輸株式会社）

■ＴＳキュービックカード（発行会社：トヨタファイナンス株式会社）

■レクサスカード（発行会社：トヨタファイナンス株式会社）

■エポスカード（発行会社：株式会社エポスカード）

スペシャルサイトＵＲＬ： http://www.noe.jx-group.co.jp/denki/

以　上

http://www.noe.jx-group.co.jp/denki/